

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS BENGKULU

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PANITIA PEMILIHAN DEKAN PERIODE 2020-2024

Jalan W.R. Supratman Kandang Limun, Bengkulu 38371 A Telepon: (0736) 21186, Faksimile: (0736) 21186 Laman: www.fkip.unib.ac.id e-mail: fkip@unib.ac.id

PENGUMUMAN

Panitia Pemilihan Dekan FKIP UNIB dengan ini mengundang dosen dengan persyaratan sebagai berikut untuk menjadi Calon Dekan FKIP UNIB periode 2020 – 2024:

- 1. Dosen pegawai negeri sipil dengan pendidikan minimal strata 3 (Doktor));
- 2. Beriman dan bertaqwa kepada Tuhan Yang Maha Esa;
- 3. Sehat jasmani dan rohani yang dibuktikan dengan surat keterangan dokter;
- 4. Menduduki jabatan akademik paling rendah Lektor Kepala dan telah mendapat sertifikat pendidik;
- 5. Berusia paling tinggi 60 (enam puluh) tahun saat ditetapkan oleh pejabat yang berwenang mengangkat, bagi dosen yang memiliki jabatan lektor kepala.
- 6. Memiliki pengalaman manajerial di lingkungan perguruan tinggi paling rendah sebagai ketua jurusan/bagian, paling singkat 2 (dua) tahun.
- 7. Bersedia dan mencalonkan diri menjadi dekan yang dinyatakan secara tertulis;
- 8. Memiliki minimal nilai "baik" untuk setiap unsur penilaian pelaksanaan pekerjaan (DP3/SKP) dalam 2 (dua) tahun terakhir;
- 9. Tidak sedang menjalani tugas belajar lebih dari 6 (enam) bulan yang dinyatakan secara tertulis;
- 10. Tidak pernah dipidana berdasarkan keputusan pengadilan yang memiliki kekuatan hukum tetap karena melakukan perbuatan yang diancam pidana penjara sekurang-kurangnya 5 (lima) tahun.
- 11. Bersedia melepaskan jabatan struktural yang sedang dijabat di lingkungan Universitas Bengkulu dan/atau pada instansi lain paling lambat 1 (satu) bulan setelah dilantik menjadi Dekan.
- 12. Membuat pernyataan tertulis untuk tidak mengikuti pendidikan dan/atau latihan selama 3 bulan atau lebih selama menjabat Dekan.
- 13. Menyerahkan Daftar Riwayat Hidup

Pendaftaran dan Pengambilan formulir tanggal 8 s.d. 9 Juni 2020. Syarat-syarat lain dan keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Sekretariat Panitia Pemilihan Dekan di Ruang Rapat FKIP Gd. FKIP lantai 2 atau hubungi 0736-21186.

Bengkulu, 5 Juni 2020

Ketua Panitia

Dto.

Dr. Turdjai, M.Pd.



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS BENGKULU FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN SENAT

Jalan W.R. Supratman Kandang Limun, Bengkulu 38371 A Telp: (0736) 21186, Fak: (0736) 21186 Laman: www.fkip.unib.ac.id, e-mail: fkip@unib.ac.id

JADWAL/TAHAPAN KEGIATAN PEMILIHAN DEKAN FKIP UNIVERSITAS BENGKULU PERIODE 2020 – 2024

NO	HARI/TANGGAL	KEGIATAN
1.	Selasa, 2 Juni 2020	 Rapat senat FKIP tentang penyampaian Surat Rektor Nomor: 6382/UN30/KP/2020 tentang Pertanggungjawaban Norma dan Proses Pemilihan Calon FKIP UNIB. Langkah-langkah yang harus dikerjakan dalam rangka pemilihan Dekan FKIP 2020 - 2024
2.	Kamis, 4 Juni 2020	Rapat Senat tentang penetapan tata tertib pemilihan Dekan FKIP dan Penyerahan revisi SK Panitia Pemilihan Dekan FKIP.
3.	Jumat, 5 Juni 2020 s.d Senin, 8 Juni 2020	 Pemberitahuan kepada jurusan berkenaan dengan persyaratan dan jadwal pemilihan Dekan FKIP Pemberitahuan kepada khalayak umum melalui web FKIP dan Web UNIB
5.	Senin, 8 Juni 2020 s.d Selasa, 9 Juni 2020	Pengambilan formulir calon Dekan FKIP dan berkas pendaftaran.
6.	Selasa, 9 Juni 2020 Pukul 16.00 WIB	Batas akhir pengembalian formulir calon Dekan FKIP
7.	Rabu, 10 Juni 2020 Pukul 16.00 WIB	Perpanjangan waktu jika bakal calon kurang dari 3 orang
8.	Rabu 10 Juni 2020 Pukul 16.00 WIB s.d selesai	Pemeriksaan berkas bakal calon Dekan FKIP
9.	Kamis 11 Juni 2020	Penetapan bakal calon Dekan FKIP oleh Senat.
10.	Kamis 11 Juni 2020	Pengiriman nama dan program kerja masing-masing bakal calon Dekan ke Rektor UNIB, disertai dengan undangan untuk menghadiri pemilihan Dekan FKIP
11.	Jumat, 12 Juni 2020	Pemaparan program kerja masing-masing bakal calon Dekan FKIP dalam rapat terbuka Senat FKIP.
12	Senin, 15 Juni 2020	Pemilihan calon Dekan dan penetapan calon Dekan FKIP terpilih pada rapat tertutup Senat FKIP.
13.	Selasa, 16 Juni 2020	Penyerahan laporan hasil pemilihan calon Dekan oleh Senat FKIP kepada Dekan untuk diteruskan ke Rektor
14.	Rabu, 17 Juni 2020	Pengiriman hasil pemilihan Dekan FKIP ke Rektor oleh Dekan FKIP